PREFEITURA MUNICIPAL DE MANARI

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

EDITAL Nº 03/2025

RESULTADO PRELIMINAR DA 1ª ETAPA – AVALIAÇÃO DOCUMENTAL

A Secretaria Municipal de Educação de Manari, em conformidade com o Edital nº

03/2025, que regulamenta o processo de Seleção de Gestores Escolares da Rede

Municipal de Ensino, torna público o RESULTADO PRELIMINAR da 1ª etapa – Avaliação

Documental.

Após análise da documentação apresentada, divulgam-se abaixo os(as)

candidatos(as) com situação DEFERIDA ou INDEFERIDA, conforme critérios

estabelecidos no edital:

CANDIDATO: CPF: ESCOLA A QUAL SE
CANDIDATOU:

SITUAÇÃO

CICERO VIEIRA DE ARAUJO  030.824.814-77 Escola Municipal
Domingos Dantas

DEFERIDA

CLAUDIA DE FATIMA SILVA
DE HOLANDA

058.613.784-01 Escola Municipal
Manoel Lacerda

DEFERIDA

CLECIANA LUZIA DA SILVA
SANTOS

068.100.084-89 Escola Municipal José
Maria

DEFERIDA

EDENIZE MARIA SANTOS DE
OLIVEIRA

067.728.474-82 Escola Municipal
Presidente Médici

DEFERIDA

EDILANE FLORENTINO
SILVA

057.325.364-18 Escola Municipal Celina
Ana

DEFERIDA

EDIVALDO FERREIRA DA
SILVA

033.702.464-22 Escola Municipal Celina
Ana

DEFERIDA

ERMANA MARTINS TENORIO
FERRO MURICY

036.492.604-09 Escola Municipal Nilo
Coelho

DEFERIDA

GEISYANNE FERREIRA DOS
SANTOS

073.930.734-71 Escola Municipal Celina
Ana

DEFERIDA

HELIA VIEIRA DA SILVA 864.609.864-87 Escola Municipal Afonso
José de Araújo

DEFERIDA

JOCIENE CORDEIRO ROCHA
DE CRISTO

062.528.684-77 Escola Antônio Manoel
de Araújo

DEFERIDA

JOSE ALBERTO DA SILVA 936.376.404-49 Escola Municipal São
Tiago

DEFERIDA

JOSEFA SUELI SANTOS DA
SILVA

009.072.624-30 Escola Municipal Quinze
de Novembro

DEFERIDA

MARIA ADIVANIA VIEIRA 036.412.204-83 Escola Municipal Maria
Alzira de Oliveira Jorge

DEFERIDA

MARIA JAILMA DA SILVA 058.812.224-66 Escola Municipal José
Mariano de Araújo

DEFERIDA

MARIA LUCELIA DA SILVA 071.289.414-44 Escola Municipal
Clarindo Alexandre do
Nascimento

DEFERIDA

MARTA MELQUIADES DE
SOUZA

040.942.104-90 Escola Municipal Afonso
José de Araújo

DEFERIDA

VALDELUCIA VENTURA DE
OLIVEIRA

027.052.134-81 Escola Municipal
Antônio Manoel de
Araújo

DEFERIDA

Os(as) candidatos(as) com inscrição DEFERIDA estão aptos(as) a prosseguir para

a próxima etapa do processo seletivo.

Os(as) candidatos(as) com inscrição INDEFERIDA (caso existam) poderão interpor

recurso no prazo de um dia útil, a contar da publicação deste resultado, devendo seguir

as orientações previstas no edital.

Manari–PE, 15 de setembro de 2025.

Senoval Bernardo da Silva

Secretário Municipal de Educação de Manari- PE